
UCHWAŁA NR XXIX/174/2017
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2017 r. do dnia 30.06.2018 r. 
projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 17, art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz. 814 z póżn zm.), 
art. 9 ust. 1 pkt. 2 i pkt. 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 645 z późn. zm.), w związku 
z art. 28 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 383 z późn. zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Chodzieskiego zatwierdza do realizacji w okresie od dnia 01.01.2017 r. do 
dnia 30.06.2018 r. projekt pt.: „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych  i poszukujących 
pracy w powiecie chodzieskim (III)” współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Osi priorytetowej 6 Rynek Pracy, Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego o wartości  ogółem 1 442 247,67PLN, 
z czego:

- w 2017 roku 1 130 247,67 PLN, w tym EFS 960 710,52 zł i Krajowy wkład publiczny 
169 537,15 zł,

- w 2018 roku 312 000,00 PLN, w tym EFS 265 200,00 zł i  Krajowy wkład publiczny 
46 800,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A17A1D2B-555C-4F1B-BE67-72EB8D16F6F9. Uchwalony Strona 1




